ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATI

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO, CATALOGAÇÃO,
INDEXAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE TODOS OS PROCESSOS E DOCUMENTOS
CONTIDOS NO ARQUIVO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL, TRANSFORMANDO–
OS EM ACERVO DIGITAL, SENDO COLOCADOS EM UM SOFTWARE COM ACESSO
ATRAVES DE LOGIN E SENHA DE ARMAZENAMENTO EM NUVEM. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DVCMVC2/2025. DOTAÇÃO: Recursos presentes no
orçamento legislativo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES
CONTRATANTES: CÂMARA Municipal de CUBATI e: CT Nº 00005/2025 - 30.01.25 -
49.646.027 JOAO HELDER DE ARAUJO ALBUQUERQUE - R$ 24.200,00.

PUBLICAR: